ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND       Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v dự kiến kế hoạch thực hiện

các dự án giảm nghèo thuộc

Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững

 giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1597/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 01/7/2022

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai

dự án giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
giai đoạn 2021 – 2025. UBND thị xã báo cáo kết quả như sau:

1. Tên dự án: Dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất theo
chuỗi giá trị và dự án mô hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng.

2. Dự kiến kinh phí: 22.130 triệu đồng, trong đó: Dự án mô hình giảm

nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị 16.550 triệu đồng, dự án mô
hình giảm nghèo hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng 5.580 triệu đồng.

3. Số lượng hộ tham gia: 1.549 hộ; trong đó: 681 hộ nghèo, 688 hộ cận
nghèo, 180 hộ mới thoát nghèo.

4. Địa bàn thực hiện: Các xã, phường trên địa bàn thị xã.

5. Thời gian thực hiện: Giai đoạn 2022-2025.

(Cụ thể theo Biểu mẫu đính kèm)

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;
- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;
- Phòng Kinh tế thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-07-11T08:25:05+0700

		2022-07-12T08:39:43+0700

		2022-07-12T08:39:43+0700

		2022-07-12T08:39:43+0700